10LPCV2475 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Crydom 10LPCV2475 Crydom tarnija Crydom levitaja
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2475
Crydom
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER 10LPCV2475
TOOTJA Crydom
KIRJELDUS SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 186 pcs
ANDMELEHT
PINGE - KOORMUS 20V ~ 300V
PINGE - SISEND 0 ~ 10VDC
LÕPETAMISE STIIL Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PAKKUJA SEADME PAKETT -
SEERIA LPCV
PAKEND Bulk
PAKETT / KOTT Module
VÄLJUNDTÜÜP AC, Proportional Control
MUUD NIMED 10LPCV2475-ND
CC2209
PAIGALDUS TÜÜP Chassis Mount
LAADIGE VOOLU 75A
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
RINGKONNAKOHT SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2475
Osa number: 10LPCV2475
Tootja / bränd: Crydom
Tootekirjeldus SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 186 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2475.pdf
2.10LPCV2475.pdf
3.10LPCV2475.pdf
HINNAPAKKUMINE
10LPCV2475 spetsifikatsioonid
1.10LPCV2475.pdf
2.10LPCV2475.pdf
3.10LPCV2475.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
10LPCV24110
Tootjad:  Crydom
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Laos:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
Tootjad:  Apex Tool Group
Kirjeldus:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
Laos:  227 pcs
RFQ
10LPCV2415
Tootjad:  Crydom
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Laos:  334 pcs
RFQ
10LL2M
Tootjad:  Apex Tool Group
Kirjeldus:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
Laos:  342 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
Tootjad:  Rubycon
Kirjeldus:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Laos:  6231 pcs
RFQ
10LPCV2425
Tootjad:  Crydom
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Laos:  221 pcs
RFQ
10LPCV2440
Tootjad:  Crydom
Kirjeldus:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Laos:  228 pcs
RFQ
10LL4
Tootjad:  Apex Tool Group
Kirjeldus:  SYRINGE PLUNGER 10CC
Laos:  368526 pcs
RFQ
10LL1
Tootjad:  Apex Tool Group
Kirjeldus:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
Laos:  779 pcs
RFQ
10LL2
Tootjad:  Apex Tool Group
Kirjeldus:  STOPPER 10CC 1000/PK
Laos:  224 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
Tootjad:  Rubycon
Kirjeldus:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
Laos:  6326 pcs
RFQ
10LL2DRY
Tootjad:  Apex Tool Group
Kirjeldus:  STOPPER 10CC 1000/PK
Laos:  186 pcs
RFQ